
 1 

 

 ＜＜＜＜ニュースリリースニュースリリースニュースリリースニュースリリース＞＞＞＞ 平成２３年３月１７日 

【【【【緊急告知緊急告知緊急告知緊急告知】】】】    

    

アライオートオークションアライオートオークションアライオートオークションアライオートオークション仙台仙台仙台仙台会場会場会場会場 

東東東東日本日本日本日本大震災大震災大震災大震災にににに伴伴伴伴うううう休催休催休催休催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ 

 

 ３月１１日に発生した東日本大震災で被害にあわれた皆様には心よりお見舞い申上げます。 

 アライオートオークション仙台会場では、地震災害の影響により会場施設の損傷が発生しており、現在復旧作業を急いでいる次第です。つきましては、ご参加される方々の安全性と支障ない開催運営を完全に確保できるまで、3 月月月月 15 日日日日（（（（火火火火））））開催開催開催開催よりしばらくのよりしばらくのよりしばらくのよりしばらくの間間間間、、、、休催休催休催休催するするするする事事事事とととと致致致致しましたしましたしましたしました。。。。復旧の目処が立ち次第、アライアライアライアライオートオークショングループホームページオートオークショングループホームページオートオークショングループホームページオートオークショングループホームページ www.araiaa.jpにてにてにてにておおおお知知知知らせいたしますらせいたしますらせいたしますらせいたします。。。。尚、搬出入、書類、決済などに付きましても、同ホームページにて順次掲載してまいりますので、こちらをご確認くださいますようお願いいたします。 

 会員の皆様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよう、宜しくお願い申上げます。 

 ■お問合せ先   東京支社 担当：出縄 角谷 東京都港区東新橋 1-1-21 今朝ﾋﾞﾙ 3F 電話番号：03-6274-5361 FAX：03-6274-3107 

    URL：http://www.araiaa.jp  以上 


